
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr V/20/03
Rady Powiatu Pajnowskiego

z dnia 26 lutego 2003 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powiększenia Rezerwatu Biosfery na całą polską część Puszczy Białowieskiej

 

Na podstawie § 17 ust.2 Statutu Powiatu Hajnowskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr II/4/02 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 listopada 2002r. w
sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Hajnowskiego ( Dz.Urz.Woj. Podl. Nr 86, poz. 2157) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Rada Powiatu Hajnowskiego pozytywnie opiniuje powiększenie Rezerwatu Biosfery Białowieża na obszar całej polskiej części Puszczy Białowieskiej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Uchwała nr V/20/03

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Jan Redaktor

Wprowadzający: Jan Redaktor

Data wprowadzenia: 2003-09-02
Data modyfikacji: 2003-09-02

Opublikował: Jan Redaktor

Data publikacji: 2003-09-02

mailto:redakcja@biatel.pl
mailto:redakcja@biatel.pl
mailto:redakcja@biatel.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr V/20/03

